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Det är i verkligheten man lär sig hantverket

SM i Nordiska skidgrenar arrangeras den 13-18 mars 2008 i Falun/Borlänge. Marit Nybelius 
vid Högskolan Dalarna ser projektet som en möjlighet för studenterna att få erfarenhet.  
- Vi vill att studenterna ska kunna kombinera sina akademiska studier med bra arbetslivser-
farenheter , säger Marit.

Marit Nybelius är progamansvarig för Mediekommunikationsprogrammet vid Högskolan Dalarna 
som har fått äran att vara projektansvariga för SM i Nordiska skidgrenar i Falun och Borlänge. 
Studenternas uppgift är att skriva artiklar, pressrealeser, genomföra presskonferenser och bygga 
upp det budskap arrangörerna vill nå ut med. De arbetar utifrån en mediestrategi de har arbetat 
fram. Marits funktion är som rådgivare, bollplank, korrekturläsa artiklar samt ha ett övergripande 
ansvar av vad som händer.
- Hittills har studenterna gjort ett enastående jobb och det är kul att höra all den beröm som de 
från olika håll, säger Marit. 

Marit är frilansande kommentator på Eurosport. Hon hinner även med att vara internationell do-
mare i backhoppning och har tidigare suttit i styrelsen hos Dalarnas skidförbund i två år.

När Marit själv läste Medie- och kommunikationsvetenskap så fanns det inga projekt att delta i 
och det är något hon kände saknades. Nu har Marit ordnat att Högskolan Dalarna har ett flertal 
projekt igång och hon anser att det är mycket viktigt för studenterna att kunna få den erfarenhet 
projekten ger.  Det ger även bra reklam för skolan.  
En anledning till att Högskolan Dalarna fick detta projekt var från det goda arbetet som de gjorde  
under Junior VM i ishockey i Leksand och Mora 2007. 
- Studenterna var medieansvariga även då och de hade ett högt arbetstempo och det var väldigt 
roligt när det började ramla in mail från både USA och Kanada med beröm från journalister från 
andra sidan Atlanten som hade varit på plats och arbetat under JVM, berättar Marit. 
Samarbetet mellan Högskolan Dalarna och SM i Nordiska skidgrenar ska försöka att göra SM och 
JSM till det bästa någonsin.
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Organisationen för SM i nordiska skidgrenar 2008 har ett samarbete med Högskolan Dalarnas 
Mediekommunikationsprogram och Turismprogram. Inom ramen för utbildningen medverkar stu-
denterna på en rad olika områden i samband med lanseringen och genomförandet av SM. Deras 
arbete är frivilligt och ett led i att skapa, en för alla parter, givande relation med en framtida ar-
betsmarknad, samarbetspartners och framförallt bidra till att SM blir ett bra evenemang.  För mer 
information se www.du.se och se sedan under länken idrott. 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